Some ,stressful situation), whereas other episodes persist for long periods of time.

"individuals may gradually recall the dissociated memories years later שם, עמ' 299), וכן

ניתנה התייחסות ספציפית להתעללות מינית בתקופת הילדות (עמ' 299).

לא ניתן לסיים חלק זה בלי לציין את תיקון מס' 4 לחוק ההתיישנות, תשי"ח-1958 (מיום .17

12.7.2007), בגדרו הכיר המחוקק בתופעה זו, בפרט במקרים ייחודיים של תקיפה מינית שבוצעה

בנפגע בהיותו קטין, התעללות שבוצעה בנפגע בהיותו קטין על ידי בן משפחה או האחראי עליו, וכן

תקיפה מינית שבוצעה בנפגע בטרם מלאו לו 21 תוך ניצול יחסי אמון, תלות, טיפול, מרות או בידי פוגע

המומחה מטעם התובעת

מבהיר, כי קיים קשר מובהק בין ההפרעה הנפשית המשולבת ממנה סובלת התובעת לבין התקיפה

המינית שחוותה בילדותה המוקדמת. את שיעור נכותה הרפואית-תפקודית אמד המומחה מטעם

התובעת בשיעור של 50% בהתאם לסעיף ליקוי 34ב(5) לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות

לנפגעי עבודה), תשט"ז-1956, נוכח הפרעה ניכרת ברמת התפקוד, בפרט ההפרעה החרדתית שאינה

מאפשרת לה לצאת לעבודה כלל.

http://www.nevo.co.il/law/74515/1T34b.5
http://www.nevo.co.il/law/74515/1T34b.5
http://www.nevo.co.il/law/74515/1T34b.5

הדין; פלוני ג', סעיף כ"ה לפסק הדין).

55. שלישית, ולטעמי לטעם זה יש ליתן משקל משמעותי, עדותה של אחות התובעת בנוגע למעשי

הנתבע בגופה לא נסתרה ויש בדבריה תמיכה של ממש באמינות הזיכרון. הגם שבהליך האזרחי אין

חובה בסיוע לעדות יחידה וניתן להסתפק בהנמקת התוצאה (סעיף 54 לפקודת הראיות [נוסח חדש],

התשל"א-1971), הנתבע בחר שלא לחקור את אחות התובעת על תצהירה או על הודעתה במשטרה,

למרות שהן התצהיר והן ההודעה כללו התייחסות מפורטת ומפורשת

--- סוף עמוד 29 ---

למעשיו של הנתבע בגופה. לטענת הנתבע הוא נמנע מכך בשל העדר הרלוונטיות של טענותיה כלפיו

("ש. את לא בתביעה הזו. קרה לך או לא קרה זה לא רלוונטי לתביעה.